各地区剣道連盟会長　様

　標記の合同稽古会を本県剣道連盟主管で下記のとおり実施いたしましたので

ご報告させていただきます。

　　　○ 令和６年１０月１２日(土)　　１４：００～１６：００

　　　 　広島県立総合体育館 武道場

　　　 　広島市中区基町４－１　電話（０８２）２２８-１１１１

【八段指導者】

範士 山根大二朗

教士 加藤　章 小村　昭正 竹内　司

山根　庸宏

教士 中西　章

教士 石上　豊明

範士 大城戸　功

教士 門田　睦志

教士 近藤　亘 平野　誠司

範士 藤原　崇郎

教士 津田　正臣 三好　伸二 本多　進一

平川　龍馬 森　　治輔 香川　善雅

奥森　貞雄 棗田　英雄 杉山　彰

範士３人　教士１８名　合計２１名

  （順不同）

【県別参加者】

岡山 島根 鳥取 香川 徳島 高知 愛媛 広島

７名 0名 0名 0名 ２名 0名 ２名 ５２名

徳島県

広島県

山口

９名

参加者合計人数　７２名

参加者総合計人数２１名＋７２名＝９３名

県　名 氏　　　名

岡山県

山口県

鳥取県

愛媛県

広 剣 連 第 １ ９ ０ 号
令 和 6 年 10 月 16 日

一般財団法人広島県剣道連盟
会長　田中　秀和

（公印省略）

令和６年度　中四国地区剣道合同稽古会の実施について（報告）